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North Macedonia

12-021525/22-0002
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2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

23/05/2022 00:00:00
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National Keywords

Две вијали со по 10 мл капки за орална употреба наменети за превенирање 
и елиминирање грчеви и помага во развојот на дигестивниот систем кај 
бебињата. Состав на вијала со лактаза: триглицериди со среден ланец од 
кокосово масло и ензим лактаза; состав на вијала со култура на корисни 
микроорганизми: триглицериди со среден ланец од кокосово масло и 
култура на корисни микроорганизми Lactobacillus rheuteri. Употреба: кај 
новороденчиња и доенчиња по 5 капки од двете вијали се додаваат во 
стерилизирана лажица пред доење или директно во шишето со млечната 
формула.
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